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Tarifbestimmungen und 
Beförderungsbedingungen 
können bei der Fahrerin bzw. 
beim Fahrer eingesehen werden.

0,80 € 4,00 €
(1,00 €)

4,60 € 5,40 € 1,10 €

1,60 €
*1,44 €

0,80 € 5,40 €
(1,35 €)

4,60 € 5,40 € 1,10 €

2,25 €
*2,02 €

1,15 € 7,20 €
(1,80 €)

5,10 € 6,25 € 1,10 €

1,15 €
*1,03 €

Einzel-�
Ticket

Erwachsene

Einzel-�
Ticket

Kinder

4er Ticket

(Preis je Fahrt)

Tages-
Ticket

Tages-
Ticket
Plus

Fahrrad-
Ticket

Kurzstrecke
Fahrten innerhalb des
gelben inneren oder 
blauen Bereichs

Preisstufe 1
Fahrten innerhalb 
Oldenburgs bis zur
Stadtgrenze

Preisstufe B
Fahrten innerhalb der
Stadtgrenze Oldenburgs
und in einer�
angrenzenden Tarifzone

PREISSTUFE

TICKET

* Preis bei Bezahlung mit der GeldKarte.
Mit dem TagesTicket können 1 Erwachsener und 2 Kinder unter 16 Jahren 
ganztägig bis 3.00 Uhr des Folgetages beliebig viele Fahrten unternehmen.

Mit dem TagesTicketPlus können 2 Erwachsene und 4 Kinder unter 16 Jahren 
ganztägig bis 3.00 Uhr des Folgetages beliebig viele Fahrten unternehmen.

Preise sind gültig 
ab 01.01.2003

Stand:
Dezember 2002
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Endhaltestelle
mit

Liniennummer

Haltestelle
wird nur von

der roten Linie
bedient

Haltestelle
wird von beiden
Linien bedient

Haltestelle
an Tarifgrenze

Haltestelle
wird nur in

einer Richtung
bedient

Die Haltestellen Lärchenring und Goldregenweg können auf Grund von Baumaßnahmen in der 
Bahnhofsallee bis voraussichtlich Frühjahr 2003 nur stadteinwärts angefahren werden.

Die Haltestellen Ferd.-Koch-Str., Goldregenweg können auf Grund von Baumaßnahmen 
in der Bahnhofsallee bis voraussichtlich Frühjahr 2003 nicht angefahren werden.

313AST
Anrufsammeltaxi

Fährt nur, wenn der Fahrtwunsch mindestens 30 min vorher 
unter Tel.: 93 66-14 3 angemeldet wird und die Beförderung 
mit den Linienbussen anderer VWG-Linien nicht möglich ist.

*

**

Das neue Netz: Liniennetzplan Oldenburg.


